驻马店幼儿师范高等专科学校
[bookmark: _Hlk134257662]体能训练与运动康复实训中心采购项目政府采购意向
    为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《河南省财政厅关于开展政府采购意向公开工作的通知》（豫财购【2020】8号）等有关规定，现将驻马店幼儿师范高等专科学校体能训练与运动康复实训中心采购项目政府采购意向公开如下：
	序号
	采购项目名称
	采购需求概况
	预算金额（万）
	预计采购时间（月）
	备注

1
	体能训练与运动康复实训中心
	[bookmark: _GoBack]本次实训室共建设2区域，分别为体能训练、运动康复区域，地点于食堂三楼体育专业实训室。

87.9853

2025年8月

       本次公开的采购意向是本单位政府采购工作是初步安排，具体采购项目情况以采购公告和采购文件为准。
 2025年6月16日